
dflrutuTW
%ff.y

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

ZupaNrla zAPADNoHERCEGovAdKA
J.U. ZAVOD ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE
Povjerenstvo za javnu nabavu

Broj: 135-11-18-1120

Siroki Brijeg, 9. veljade 2022. gadine

Na temelju dlanka 69. stavak (2) todka a) i dlanka 70. stavak (1), (4) i (6) Zakona o
javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj: 39114), u vezi sa dlankom 4.
stavak (1) Odluke o utvrdivanju Plana javnih nabava za 202I. godinu broj: 135-2120 ad 8.
prosinca 2020. godine i Preporukom Povjerenstvazajavne nabave broj: 135-11-T8l2A od27.
sijednja 2022. godine, u postupku javne nabave pljenosnih radunala, radunalnih posluZitelja
(servera) i projektora za potrebe osnovnih Skola Zupanije Zapadnohercegovadke, broj: 135-
7l/20, ravnateljica J.U. Zavod za odgoj i obrazovanje, dana 9. veljade 2A22. godine, donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupkajavne nabave

LOT 3

I.
PrihvadasePreporukaPovjerenstvazajavnenabavebroj: 135-1|-l8l20od27.sijednja2022.
i poni5tava se postupakjavne nabave projektora s nosadem (klasidnih projektora) rzrazlogajer
nije dostavljana niti jedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke, broj: 135-
11/20 od 15. studenoga 2021. godine. Javna nabavka provedena je putem Otvorenog
postupka. Procijenjena vrijednosti javne nabave zaLOT 3 bez PDV-a je 8.100,00 KM.

Povjerenstvo zajavnu nabavu imenovano je Odlukom o imenovanju Povjerenst.vazaprovedbu
postupka javne nabave, broj: 135-11-l/20 od 15. studenoga 2021. godine i dostavilo je
preporuku za poni5tenje postupka javne nabave i to za LOT 3 iz razloga Sto nije pristigla
nijedna ponuda u krajnjem odredenom roku. S obzirom na naprijed navedeno, u skladu s

dlankom 69. stavak (2) todka a) ZJN, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke dozvoljena je Lalba sukladno dlanku 99.
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj 3911$.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. ala

i 101. Zakona o javnoj nabavi

nateljica


